
F F

E E

D D

C C

B B

A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

A3
Zust. Änderung Datum Name

Bearb.
Datum Name

Gepr.
Norm

 Maßstab

Blatt

Bl.

 (Benennung)

 (Zeichnungsnummer)

1
1

PSG 500/4PS GmbH28.10.10

1:1 (Oberfläche) (Zul.Abw.)

 (Werkstoff)

     VERTRAULICH !! ALLE RECHTE VORBEHALTEN. Weitergabe und Vervielfältigung ohne vorherige schriftliche Zustimmung verboten.

 (Verwendungsbereich)

DIN ISO 2768-m

1

2

3

4

5
6

7

8 9 10

11

1213

14

15

16
17

Pos.Nr. Titel Menge

1 Zentralstück 4 Blatt 1

2 Blatthalter 4 Blatt 4

3 Rotorkopfbremse 1

4 Anlenkhebel Mehrblatt 4

5 Blattlagerwelle Mehrblatt 4

6 Kugellager H50065T (ALIGN) 8

7 Schaftschraube M3 x 20 4

8 Drucklager + Distanzring
H50004T (ALIGN)

4

9 U-Scheibe Blattlagerwelle 4

10 Zylinderschraube M3 x 10 9

11 Sicherungsmutter M3 4

12 Passscheibe 3x4,9x0,5 12

13 Kugellager HS1030T (ALIGN) 8

14 Mutter M3 4

15 Gewindestange 4 Blatt 4

16 Kugelpfanne H60071A (ALIGN) 4

17 Zylinderschraube M2.5 x 8 2

 

- Alle Schraubverbindungen mit Bremsenreiniger entfetten und mit Schraubensicherung mittelfest sichern
- Schrauben M3 x 10 (Pos.10) nur mit Inbusschraubendreher anziehen (max. 2,5 Nm)

10
12 13 12

10

6


